

Holm Group ApS

Eskelunden 2

4700 Næstved

CVR-nr. 37516430

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Kasper Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.430, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 421.782, og en egenkapital på kr. 340.107.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.007	-92.570
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		13.526	13.427
Finansielle indtægter		0	374.934
Andre finansielle omkostninger		-7.089	-4.622
Resultat før skat		1.430	291.169
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.430	291.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.430	291.169
Resultatdisponering		1.430	291.169

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		68.332	68.332
Finansielle anlægsaktiver		<u>68.332</u>	<u>68.332</u>
Anlægsaktiver		<u>68.332</u>	<u>68.332</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		351.695	338.169
Tilgodehavender		<u>351.695</u>	<u>338.169</u>
Likvide beholdninger		<u>1.755</u>	<u>3.917</u>
Omsætningsaktiver		<u>353.450</u>	<u>342.086</u>
Aktiver		<u>421.782</u>	<u>410.418</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		290.107	288.677
Uddelinger		0	57.200
Egenkapital		340.107	395.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	6.100
Anden gæld		23.472	2.469
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.828	5.972
Kortfristede gældsforpligtelser		81.675	14.541
Gældsforpligtelser		81.675	14.541
Passiver		421.782	410.418
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	288.677	57.200	395.877
Betalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	1.430	0	1.430
Egenkapital 31. december 2022	50.000	290.107	0	340.107

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som ikke er indregnet i regnskabet, det udgør t.kr. 31.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
